id est ei grata est que in ecclesia catho-
lica et a sanctis fit. ¶ Cantate dico in
ecclesia ei Letetur popul⁹ christian⁹
spe interiori cordis leucia in eo qui fecit
eū in esse nature et in esse grāne et ecclē-
sie fidelium exultet i chris̄to regē suo.
et sacerdote. ¶ Laudent nōm̄ eius i
choro.i.in p̄cordia morum et vnitate cari-
tans int̄ timpano,i.in mortificatione car-
nis et psalterio psallant ei.i.dē.opere
cōpleteat qđ voce cantat. ¶ Psallite et cāta
te Quia beneplacitū est domīo i po-
pulo suo beneplacitū est cū puerit auer-
sum.cū iuuat pugnatię.coronat v̄incētez
et exaltabit māsiuetos in salutē eter-
nam.vnde sequit. Exultabūt sancti in
gloria q̄ facta resurrecione non tantū in
anīa sed in corpore ei erūt gloriōsi. et q̄a tunc
adimpletus erit om̄is appetitus eoz.Leta-
būt in cōscientijs suis siue in cele-
stibus mansionib⁹ distributis eis s̄m gra-
dus beatitudinis eoz. ¶ Exultabūt sanc-
tico h̄ modo.quia Exultatōes.i.laudes
dei cū exultatōne facie erūt in corde eoz
et linguis de omnib⁹ pfectibus suis atiri-
buētes ei quicqđ boni glorie et bonoris ba-
bent de pfectis viris subdit gladij scide-
tes ex vtraqz parte.i.potestas iudican-
di de malis de quib⁹ capiet vindicta i ma-
nibus eoz. Ad qđ erūt gladij in mani-
bus eoz Ad faciendam vindictaz in
nationibus sc̄i in illis q̄ legem nō babue-
runt et increpationes in populis.in
illis qui male lege v̄l sunt. ¶ Et Ad alli-
gandū reges eoz reges terre impios i
cōpedibus in eternis penitex quib⁹ nul-
lo modo poterunt se exsolvere et nobiles
ez de omnib⁹ in manicis ferreis q̄
puniens manus eoz quib⁹ in p̄nu vita ma-
lum et iniusticias inuulerūt. ¶ Quid singu-
la enumēre.ad h̄ gladios sancti habebunt
in manibus Ut faciant in regibus et
populis iudiciū nō quodcūqz.sed con-
scriptum in presentia dei approbatuz ab
angelis.et pluribus sacre scripture locis me-
morāti gloria hec est omnib⁹ sāctis
eius.perfectis q̄ pro xpo omnia terrena re-

liquerunt, ecce quanta gloria et gaudium
tunc erit quando pauperes q̄ hic erāt verū
sui habebunt potestatē iudicandi in sua
perbos.

Psalms. CL. in quo monet ad laudem dei propter beneficium glorificationis.

Propheta inuitans ad laudandum deum in sanctis iam in celesti hierusalem receptis ait.

Laudate dominum
in sanctis eius. in consideratione
sanctorum quos ipse misericorditer
iustificauit et mirabiliter remunerauit lau-
date eum in consideratione firmamen-
ti virtutis eius. pro eo quod morte ipsam cum
auctore suo nequissimo potentie sue virtu-
te vicit et credentes ad celum perduxit.

Laudate eum in virtutib^e eius. i. pro gloria angelicis virtutibus data quod sunt eius creatione quo ad naturam et confirmatione quo ab gratiam laudate dominum secundum multitudinem magnitudinis eius. id est. sicut gloriam magnam quae extendit ad multitudinem electorum exhibueris partibus mundi vel laudantem deum sine fine sicut magnitudinis eius non est finis.

Propbeta quomodo sit Deus laudan-
bus per similitudines mysticas ostendit di-
cens. Laudate eum in sono tube. lau-
date eum in psalterio et cithara. tu-
ba concrepet regi. psalterium canat deo. cy-
thara cum reliquis instrumētis canat spo-
so. laudate eum in sono tube. quia vos in
bello vincere fecit. perente domino saibant
sub pedibus vestris. laudate eum in psalte-
rio. quia vos implere legem prestiterat. lau-
date eum in cithara quia carnem vestram
vindicauit.

Laudate eum in timpano quod mortificatum corpus vestrum immortalitate donauit. et in choro qui a chorus angelicis vos associat et in cordis et organo

quia per cibos abstinentiam retoris viscerum concupiscentie et vicijs carnalibus digni inueni estis regno dei ad coenandas diuinis laudes. **L**audate eum in cimbalis bene sonantibus. in cimbalis iubilationis eo quod corruptione carnis saquiniq; depulsa conformata ad imagines creacorum. omni plenitudine spei completa fulgetis sicut sol in regno dei. et quia ista instrumenta vult prophetica spiritualiter intelligi. quia talia instrumenta in celesti patria non habent locum. sed ad designandum magnitudinem divine iocunditatis hic interponuntur. concludens autem omnis spiritus siue angelicus siue humanus laudet dominum.

Beuerenissimi cardinalis. tituli sancti Hieronimi Jobanis de Turre cremata expositio breuis et utilis super toto psalterio Argentine impressa. Anno domini. Mcccc lxxxv. in profecto sancti Michaelis consiliata.

Habete leuavi animam. xxxij.
Ad te domine clamabo. xxvij.
Afferte domino filii. xxvij.
Glorificate omnes. xlviij.
Attendite popule meus. lxxij.
Ab dominum cum tri. cxix.
Abteleuauit oculos meos. cxij.

Beatius vir qui non abi. j.
Beati quorum remisse. xxxi.
Benedic dominum. xxvij.
Beatus qui intelligit. xl.
Benedixisti domine terram. lxxij.
Bonum est confiteri. xcij.
Benedic anima. pmum.
Benedic anima. secundum.
Beatus vir qui timeret. cx.
Beatus immaculata.
Beati omnes. cxvij.
Benedictus dominus deus meus. cxij.

Q uoniam inuocarem Confitebor tibi. pmum. Conserua me domine.	iii. iv. v.
Celi enarrant gloriam. Confitebimur tibi.	xvij. lxvij.
Cantate domino. pmum. Cantate domino. secundum.	xcv. xcvij.
Confitemini domino. pmum. Confitemini domino. secundum.	cuij. cv.
Confitemini domino. tertium Confitebor ubi domine. secundum	cvi. cx.
Credidi propter quod	cxv.
Confitemini domino quartum Confitemini domino. quintum	cxiij. cxlv.
Confitebor tibi tertium.	cxxvij.
Cantate domino. tertium	clxix.
D omine quod multipli. Domine ne in furo. pmu.	ij.
Domine deus meus.	vij.
Domine dominus noster	vij.
Dixit insipiens. pmum.	xij.
Domine quis habitabit.	xij.
Diligam te domine.	xvij.
Domine in virtute.	xx.
Deus deus meus respice in.	xxi.
Domine regit me.	xxii.
Domini est terra.	xxiiij.
Dominus illuminatio.	xxvij.
Dixit iniustus.	xxvij.
Domine in fu. secundum	xxvij.
Hic custodiam.	xxvij.
Deus auribus.	xlij.
Deus noster refugium.	xlv.
Deus deo dominus.	xlvi.
Dixit insipiens. scđum.	li.
Deus in nomine tuo.	liij.
Deus repulisti.	liij.
Deus meus ad te de lu.	liij.
Deus misereatur nostri.	liij.
Deus in abiutorium.	liij.
Deus iudicium tuum.	liij.
Deus venerunt	lxxij.
Deus stetit.	lxxij.
Deus quis similis.	lxxij.
Domine deus.	lxxvij.
Domine refugium	lxxix.
Dominus regnauit deo re.	xcij.